

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice FM, bud.D, 1.PP-stavební úpravy pro sklad lůžek

Objekt:

**24030133 - Budova D, 1.PP - stavební úpravy pro sklad lůžek**

Místo:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**62 552,89**

D HSV Práce a dodávky HSV 48 981,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 813,67

1	K	612315121-19555	Opravná malta ve stěnách š do 250 mm, tl.25-40mm	m2	1,985	5 523,00	10 963,16
2	K	619991001	Zakrytí podlahy geot.vč.papíru	m2	8,440	62,40	526,66
3	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,051	6 350,00	323,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 039,59

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	64,80	777,60
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	145,00	5 800,00
6	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,317	1 670,00	3 869,39
7	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,060	5 490,00	329,40
8	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,125	180,00	562,50
9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	397,00	1 251,34
10	K	974042575	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200 mm	m	1,700	711,00	1 208,70
11	K	975111111	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa	m2	1,800	83,40	150,12
12	K	975111112	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa za první a ZKD den použití	m2	9,000	1,46	13,14
13	K	975111113	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa	m2	1,800	43,00	77,40

D 997 Přesun sutě 22 585,17

14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	4,898	2 250,00	11 020,50
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,898	296,00	1 449,81
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,062	12,90	1 200,50
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,898	1 820,00	8 914,36

D 998 Přesun hmot 543,38

18	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,202	2 030,00	410,06
19	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,202	660,00	133,32

D PSV Práce a dodávky PSV 11 571,08

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 702,04

20	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	1,541	648,00	998,57
21	K	763164631	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	2,370	1 140,00	2 701,80
22	K	763-200	Doplnění závěsů pro SdK	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
23	K	985-650	Provizorní prachotěsná foliová stěna, m+D, vč.dtm, likvidace	m2	8,250	480,00	3 960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	781492351	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem	m	4,740	118,00	559,32
25	M	28342005	líšta ukončovací z PVC 12,5mm	m	4,977	34,50	171,71
26	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	64,314	4,83	310,64
D 767			Konstrukce zámečnické				869,04
27	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	3,060	233,00	712,98
28	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	3,060	51,00	156,06
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00
D VRN9			Ostatní náklady				2 000,00
29	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	2 000,00	2 000,00